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HILSEN OG GUDSTJENESTE

Våren i Skøyen kirke 
Vi ser frem til en spennende vår i 
Skøyen kirke! Liker du å synge? Da 
er våre allsangkvelder perfekte for deg. 
Denne våren inviterer vi til allsang av 
påskesalmer onsdag 23. april kl. 19.00, 
og en kveld med kjente viser og san-
ger 22. mai kl. 19.00. I gudstjenesten 
15.juni synger vi kjente sommersalmer 
med koret Parkens perler. 

Et stort høydepunkt denne våren er 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon «Håp i 
en dråpe vann». I år vil konfirmantene 
løpe rundt kirken for å samle inn penger 
til Kirkens Nødhjelp. Nytt av året er at 
vi inviterer konfirmantforeldre og hele 

menigheten til å delta søndag 6. april. 
Vi møtes i kirkehagen kl. 12.00 for 
en dag fylt med musikk, vafler, kaffe, 
løp og god stemning! Du kan løpe, gå, 
sykle eller til og med bruke trillebår. 
Sammen kan vi gjøre en forskjell!

Selv om påsken er sen i år, og mange 
kanskje reiser på hytta, tilbyr Skøyen 
kirke gudstjenester på Palmesøndag, 
Skjærtorsdag, Langfredag, samt 1. og 
2. påskedag. Søndagen etter påske-
uken inviterer vi til barnas påskefest 
med temaet «Stå opp». Vi ønsker alle 
velkommen til å feire påske sammen 
i Skøyen!

Er du interessert i å være frivillig i 
våre aktiviteter, eller trenger du noen å 
snakke med? Ta kontakt med oss. Ikke 
sitt alene – bli en del av fellesskapet!

Alle er velkommen!

Hilsen 
sokneprest Michaela Holen Bjørndal 
og daglig leder John Dahl Lohne 

Ansvarlig for dette nr.: 
Michaela Holen Bjørndal og John Dahl Lohne

Utgis av Skøyen menighetsråd.
Layout: Wisuell Design
Trykk: Bryn Trykkservice

Hvorfor går du til gudstjeneste? 
For noen år siden så jeg en kortfilm fra 
Uranienborg menighet laget av Trygve 
Hagen. Hagen spør ti personer fra menig-
heten hvorfor de går til gudstjeneste. 
Svarene varierer: fordi jeg vil finne hvile, 
det er et sted å komme med hele meg, 
det er et sted å komme med det troende 
i meg, et sted for lengsel, et sted også 
for agnostikere, et sted for glede, et 
sted å koble meg på Gud, et sted å være 
sammen i fellesskap, et sted å se andre 
mennesker som gjør det samme som meg, 
et sted å komme med det uhåndterlige. 

Svarene i filmen berører meg. 
Gudstjenesten er kirkens pulsslag. Den 
markerer både en avslutning og start 
på uken. Vi kan stanse opp og møte 
oss selv. Vi kommer inn med alt vi er 
og bærer på. Frustrasjon, sinne, redsel, 
klage, undring, glede og takknemmelig-
het. Vi feirer livet og Jesu oppstandelse 
og får oppleve Guds nærvær. Det er et 
møte med evigheten og vi kan kjenne 
at vi står i en større sammenheng.

Gudstjeneste feirer vi sammen. Vi 
deler noe og lener oss på hverandres tro. 
Rammet inn av ord og fortellinger som er 
sagt i år etter år. Av musikk som berører 
oss på måter som ord ikke kan. Personlig 
kjenner jeg at i gudstjenesten lander jeg. 
Jeg er i berøring med noe større, som gjør 
at jeg kjenner pusten min. Jeg kjenner 
hvile og ro. Jeg legger noe fra meg og 
mottar noe nytt. Jeg trenger ikke alltid 
forstå og ta alt inn, men bare være i berø-
ring med noe større og hellig. Når jeg ikke 
leder gudstjenesten selv, liker jeg å sitte 
langt bak. Få være litt i fred. Kjenne meg 
båret av de andres salmesang, kjenne meg 
båret av deres tro. Men høydepunktet er 
nattverden. De vakre ordene, en tilstede-
værelse og hellig nærvær. Være et felles 
vi, dele og spise sammen. 

Jeg tror at gudstjenesten er et rom for 
noe av det vi trenger og savner i dag. Vi 
trenger noe som står fast. Livet er kre-
vende og verden er nådeløs. Vi trenger 
rom hvor vi kan vende oss når livet kjen-

nes vanskelig. Et sted å finne retning, 
mening, styrke og håp. Hvor vi kan løfte 
blikket, dele tro, møte kjærlighet, aksept 
og nåde, og samtidig bli utfordret til å 
se utenfor vår egen boble, å rette blikket 
mot vår neste og jorden vi bor på. Det er 
meningsfylt å feire gudstjeneste og jeg 
er så takknemlig for alle som er med å 
lage gudstjeneste i Skøyen. 

Alle er velkommen til gudstjeneste kl 
11 hver søndag i Skøyen kirke, både 
du som tror, tviler, undrer, lengter, er 
nysgjerrig. Har du lyst til å være frivillig 
i gudstjenesten?  Å lese tekst, tenne lys, 
dele ut nattverd eller ønske velkommen 
til kirkekaffe i Kaffebønnen? Ta kontakt 
med oss: post.skoyen.oslo@kirken.no

Hilsen  
sokneprest Michaela Holen Bjørndal 

Kilde: https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/
kirkeneioslo/menigheter/uranienborg/oppslagstavle/
gudstjenesten--hva-den-er-og-hva-den-betyr/
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BARN OG UNGE

Babysang
Hver tirsdag kl. 11:00 er det babysang 
i kirkerommet. Vi synger og beveger 
oss til forskjellige sanger og barnere-
gler, både med og uten kristent innhold. 
Det hele varer 30 minutter. 

Tweensklubb
Tweensklubb holdes 2 mandager i 
måneden kl. 18:00-19:30, og er et 
tilbud for alle som går på 5.-7.-trinn. I 
kirkens kjeller ligger ungdomsrommet, 
og der finnes det biljard, bordtennis, 
air hockey, brettspill, kortspill, andre 
tweens, og voksne som har tid til deg. 
Det blir også enkel servering

Supertorsdag
Annenhver torsdag kl. 16:30 – 17:30 
er dere velkommen til et helt supert 
familietilbud! Dette tilbudet passer 
best for småbarnsfamilier med barn i 
alderen 1-8 år, men alle er selvfølge-
lig velkomne! De som ønsker det har 
mulighet til å spise sammen kl. 16:30, 
vi får servert rimelig middag laget 
av Kaffebønnen. Festen begynner kl. 
17:00, og da har vi en super halvtime 
med masse sang, dans, lek og til slutt 
lystenning! Vi er ferdige kl. 17:30. 
Oppstart 20. mars!

Påskefestgudstjeneste: 27. april kl. 
11:00. De som fyller 9 og 10 år blir 
invitert til Stå-opp helg, der vi møtes 
for spennende påskeopplegg fredag 
25.april, og blant annet lager kreativ 
pynt og øver til gudstjenesten som er 
på søndag. 

Skaperverkets dag: 1. juni kl. 11:00. 
Alle 7-åringer er invitert til utegudstje-
neste i kirkehagen til Skøyen menighet! 
Vi feirer jorda og naturen, og Speideren 
kommer og bidrar! Det blir uteleker, 
bål, spikking og pinnebrød!

Skolestartmarkering: 18. august, 
første skoledag kl. 10-15. Alle ferske 
førsteklassinger inviteres til drop-in 
skolestartmarkering! Kaffebønnen 
åpner kl. 10:00 (en time tidligere) 
for foreldre som venter på å hente 
skolebarna. Når barna er ferdige på 
skolen, er alle velkommen til Skøyen 
kirke for å gratuleres med skolestart. 
Førsteklassingene får utdelt 6-års-
boka, får en is i hånda, og kan delta 
på aktiviteter!

Små og store er hjertelig velkomne til gudstjenester, 
Tweensklubb, Supertorsdag og Babysang. 

Se hjemmesiden for mer informasjon.

Arrangementer og guds
tjenester for barn til våren 
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OPPSTART KONFIRMANTER

Oppstart konfirmanter 2025 
I januar så ble Skøyen kirke fylt 
med 51 konfirmanter under pre-
sentasjonshelg!

Vi har hatt to onsdags samlinger og nå 
venter fasteaksjonshelg. Da skal kon-
firmantene løpe rundt kirken og samle 
inn penger til Kirkens nødhjelps arbeid, 
«Det er håp i en dråpe vann». Det er 
en fantastisk gjeng, som vi gleder oss 
til å bli bedre kjent med. Vi har også 
med oss en stor gjeng ungdomsledere 
som bidrar med engasjement og glede. 
Vi gleder oss til å dra på leir sammen 
i sommer. 

PÅMELDING FOR 
KONFIRMASJON 2026 ER ÅPEN!
Går du i 9. trinn til høsten? Da er det din tur til å være  konfirmant.

Konfirmanttiden er fylt av opplevelser, lek, samtale, læring, refleksjon, 
kreative oppgaver, musikk, guds tjenester som konfirmantene får lage 
selv, og fem dager med en herlig sommerleir.2026

Meld deg 
på i dag!

Gå inn på 
minkirkeside.no/oslo
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JULENATT 2025

Hva skjer når tekst, liturgi og musikk 
veves sammen i teaterform? Resultatet 
fikk vi oppleve på julaften 2024 i Skøyen 
kirke. Vår storsatsing,- juleevangeliet 
som teater,- ble en suksess. 50 aktører 
på og bak «scenen», profesjonelle og 
amatører, ga sitt aller beste for å for-
midle julefortellingen. Kirken var fylt 
til randen av publikummere som ville 
oppleve en alternativ julegudstjeneste 
med musikk, teater, dans og levende 
Jesusbarn. Rungende menighetssang 
på to stappfulle forestillinger, og ny 
«publikumsrekord» sier sitt. Julenatt som 
interaktivt teater ble en suksess! 

Julenatt 24 bestod av: skuespillere, 
korister, dansere, musikere, scene-
arbeidere, fotografer, sminkører, 
plakatdesigner, kostymedesigner og 
stallbyggere. Bidragsytere fra lokale 
lag: medlemmer fra Step Studio og 
Skøyen Speidergruppe.

Lyd og lys: David Lie Eide. Manus 
og regi: Ingrid Askvik

Mat på øvelser og forestillinger: 
Kaffebønnen 

Julenatt

Har du lyst å være 
med i 2025? 
Inspirert av samholdet blant delta-
kerne i Julenatt24, samt den varme 
mottakelsen fra publikum i etterkant 
ønsker vi i Skøyen Stab og sette opp 
Julenatt nok en gang.

Har du også lyst til å være med på 
Julenatt 2025? Scann QR koden og 
meld deg på her: 

Foto: Liv Marit Dørum
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PÅSKEN

Påsken som «komedie» 
ved seniorprest Jon Aalborg 

I litteraturvitenskapen er «komedie» en 
fortelling formet som en stor «U». Den 
starter på topp, så ser alt ut til å gå helt 
galt før det snur og ender på topp. Slik 
er jo påskens grunnleggende bevegelse 
også. På et annet plan er hele Bibelens 
fortelling også det.

Hør bare: på Palmesøndag hylles 
Jesus som en konge, om så en helt anner-
ledes konge. En som rir på fattigfolks 
trekkdyr, i enkle hverdagsklær, så langt 
fra kongelig som det går an. Likevel 
hylles han. Det er et nesten parodisk 
høydepunkt, før alt brått endres. 

På Skjærtorsdag, «Den rene torsda-
gen», vasker Jesus disiplenes føtter. Det 
er en trells arbeid. Han sier at slik er det 
å være hans venner: vi er hverandres 
tjenere, slik han er vår Herre, men også 

vår tjener. Judas forråder sin Herre. Vi 
dekker av alteret og mørklegger kirken 
før vi går stille ut. Alvoret siger inn.

Langfredag er helt nedpå og enkel. 
Alteret brukes ikke, det er kledd i svart. 
Lidelseshistorien leses. Jesus føres ut 
for å bli forhørt og pint. Peter sverger 
at han «kjenner ikke denne mannen». 
Jesus korsfestes på Golgata og utånder. 
Kristuslyset blåses ut. Mørket er totalt. 
Jesus blir i graven «i tre dager og tre 
netter». Vi aner i ettertid at bunnen i 
«U’en» er nådd.

Natt til påskedag står Jesus opp. 
Påskedag er en jubeldag, men det er den 
nok blitt senere. Der og da var den en 
forvirret og forvirrende dag. «Kvinnene 
ved graven» er redde og fortvilet. For 
hvor er han? Graven hans er jo tom! 

Har noen stjålet kroppen hans? Ennå 
er det lenge til de og disiplene våger 
å tro at han faktisk er stått opp. Men 
daggryet er på vei.

Klimaks i fortellingen, slik jeg leser 
den, er Kristi Himmelfartsdag. Den er 
en underkjent helligdag i vår kirke, men 
den er selve klimaks i påskens «kom-
edie». Det er da vi kan våge å tro på hele 
«U’en», det er da vi ser at det faktisk 
endte godt. Da kan vi virkelig vite at 
mennesket Jesus, Guds Sønn, taler vår 
sak hos Far og vil hente oss til seg.

Kirkefedrene sa det slik: «Jesus ble 
menneske som oss og døde, for at vi 
skulle bli som ham og leve.»  

Velkommen til påskefeiring  
i Skøyen kirke! 

Når vi feirer påske, feirer vi livet! Påsken er 
en bevegelse fra mørke til lys, fra fortvilelse 
til håp. Det er livets bevegelse. Vi inviterer 
deg til å delta i alle dagene av påskefeiringen 
i Skøyen kirke, for de henger sammen. 

Palmesøndag kl. 11 begynner vi påskeuken 
med gudstjeneste ledet av Jon Aalborg, med 
Jardar Seim som organist. Vi hører teksten om 
Jesu inntog i Jerusalem. Jesus kommer for å 
feire påske og mottas som en konge. Men det 
er kort vei fra håp til fortvilelse.

Skjærtorsdag kl. 19 samles vi til kveldsguds-
tjeneste ledet av Jon Aalborg. Anna Carlsen 
medvirker på cello og Marianne Eriksen er 
kantor. Denne dagen minnes vi Jesu siste mål-
tid med disiplene. Vi avslutter gudstjenesten 
med å slukke alle lys og dekke alteret i svart.

Langfredag kl. 11 samles vi for å høre Jesu 
lidelseshistorie. Ledet av Michaela Bjørndal og 
Marianne Eriksen. Langfredag er den mørkeste 
dagen. Mange mennesker opplever mørke, føler 
seg alene og sviktet. For mange er det kanskje 
lettere å gjenkjenne livet på langfredag enn 
påskedag. Men lyset vil alltid vinne over mørket.

Påskedag kl. 11 feirer vi oppstandelsen 
med høytidsgudstjeneste ledet av Michaela 
Bjørndal og Marianne Eriksen. Trond 
Bjerkholt er med på saksofon. Etter smerte 
og sorg skjer oppstandelsens under: Kristus 
er oppstanden!

2. påskedag kl. 19 Påsken fortsetter og Jesus 
viser seg for disiplene etter oppstandelsen. 
Gudstjenesten ledes av Jon Aalborg, med 
Jardar Seim som organist.

Onsdag 23. april kl. 19 fortsetter vi gleden og 
jubelropet med alle de kjente og kjære påske-
salmene – perfekt for alle som har vært på 
hytta i påsken! Ledet av Merethe Riddervold, 
Harald Brendeford, Ingvild Tømmerbakk og 
forsangere fra Norwegian Gospel Voices.

Til slutt inviterer vi søndag 27. april kl. 11 til 
barnas påskefest, hvor vi gjenforteller hele 
påskefortellingen. Step studio og elever fra 
Mariannes musikkskole medvirker. 

Påsken har hele livet i seg. Bli med inn i for-
tellingen som rommer våre liv. Bli med inn i 
fellesskapet og feiringen!
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EN BAUTA I SKØYEN

Bjørg Haug – 50 år i 
tjeneste for Skøyen 
menighet! 
Det er mange mennesker som fortjener takk for innsats som frivillig i 
Skøyen menighet, men jeg tror ikke jeg fornærmer noen om Bjørg Haug 
trekkes frem som den bauta hun er i det viktige arbeidet for å holde me-
nigheten «i gang». Dette kommer jeg tilbake til, men først

– Du er 88 år nå Bjørg og fortsatt aktiv 
og sprek. Hva er resepten?

– Jeg går turer når det ikke er altfor 
glatt, frisk luft er viktig. Besøk på et 
treningssenter «manner» jeg meg også 
opp til, og ikke minst – Skøyen kirke 
og menigheten ligger mitt hjerte nær. 

Bjørg Haug vokste opp i Vennesla 
utenfor Kristiansand i en søskenflokk 
på fem. Foreldrene var kristne, og ikke 
bare den lille lokale kirken, men også 
Bedehuset var et naturlig samlingssted 
for både barn, ungdom og voksne. 
Som 20-åring kom hun til Oslo og 
startet sykepleierutdannelse i regi av 
Nasjonalforeningen for Folkehelse. 
Praksis ble det etterpå både på Ullevål 
sykehus, på legekontorer og i Blå 
kors som samarbeidet med en nær-
liggende avrusningsstasjon. I 1975 
bosatte Bjørg og ektemannen John 
Haug seg i vårt distrikt. Det var da 
blitt besluttet å dele Ullern menig-
het og danne Skøyen menighet. John 
Haug ble da en av de drivende krefter 
i å få bygget Skøyen kirke. Før dette 
hadde Bjørg og John vært ute i den 
store verden. Første fire år i Kenya der 
John arbeidet for Norad og dernest i 
Thailand der han hadde sitt virke i 
Kirkens nødhjelp. 

– En spennende tid Bjørg?
– Ja, i Kenya lærte jeg meg swahili 

sånn noenlunde, og i Thailand arbei-
det jeg på et sykehus for spedalske. 
Nordmannen Armauer Hansen var som 
kjent den som oppdaget leprabasillen 

og en gate i nærheten av sykehuset var 
oppkalt etter ham. Det var en lærerik 
og givende tid i begge landene. 

Tilbake til menighetsarbeidet i 
Skøyen.

– Du ble tidlig aktiv?
– Ja. Før Skøyen kirke var ferdig 

planlagt og bygget hadde vi gudstje-
nester og førjulsmarked på Smestad 
skole. Så kom vi skikkelig i gang i den 
nye kirken vår. 

– Ditt bidrag?
– Jeg har alltid likt å strikke, og 

det falt meg derfor naturlig å yte mitt 
ved å levere gensere, luer og votter til 
førjulsmarkedet.

Her må intervjueren innskyte at 
Bjørg er en beskjeden dame som ikke 
er av dem som skryter av seg selv. Men 
faktum er at hun har strikket hundrevis 
om ikke tusenvis av meter med garn til 
plagg som Skøyen kirke har hatt gleden 
av å få inntekter av på sitt årlige mar-
ked før jul. En utrolig ståpåvilje, og alt 
garnet har hun donert av egen lomme!

– Du sier at Skøyen kirke og menighet 
ligger ditt hjerte nær?

– Ja, for meg er det ingen ordentlig 
søndag uten gudstjeneste

Det skjønner vi, og også i denne 
forbindelse møter vi Bjørgs tjeneste-
villighet. Kirkevert har hun vært i en 
årrekke, og fortsatt møter vi henne etter 
gudstjenester der hun disker opp til 
kirkekaffe. 

– Har Bjørg noen tanker om aktiviteter 
og oppslutning om Skøyen kirke før 
og nå?

– Oppslutningen om gudstjenestene 
var jo større før. Vi hadde også eget 
sangkor. Det var stas. Det jeg kanskje 
savner mest i dag er oppslutningen 
om gudstjenestene for unge voksne. 
Samtidig gleder jeg meg over kirkens 
flotte engasjement for og blant konfir-
mantene. Og ikke minst det positive at 
så mange tidligere konfirmanter enga-
sjerer seg i ungdomsarbeidet. 

Takk for samtalen Bjørg, og takk for 
alt DU har betydd og fortsatt betyr for 
menigheten vår! 

Harald Brendeford 

Vi i Skøyen stab vil også rette en stor 
takk til Bjørg for å være en uvurder-
lig ressurs i menigheten. Bjørg har 
sittet i menighetsrådet i to perioder, 
hatt bibelgrupper, kjøpt inn blomster, 
lagd kaker, bakt boller og stått over 
mange vaskebøtter. Hun har også vært 
klokker, medliturg og ikke minst,  vaf-
feldronning på førjulsmarkedet. Takk 
for at du alltid stiller opp og har et så 
stort engasjement og glede for Skøyen. 
TUSEN TAKK, BJØRG! 
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UTLEIE
Utleie av rom i Skøyen kirke
Vi i Skøyen kirke inviterer deg til 
å benytte våre flotte lokaler til ditt 
neste arrangement! Vi tilbyr et variert 
utvalg av rom som egner seg perfekt 
for dåpsselskaper, minnesamvær, kurs, 
generalforsamlinger og andre feiringer.

Kirkestuen:
En koselig stue med plass til opptil 50 
personer – ideell for intime samlinger. 
• Leiepris: kr 2900,-
• For tidlig tilgang dagen før er prisen 

750 kr for reservasjon fra kl. 18:00.

Menighetssalen:
Et lyst og romslig lokale som kan huse 
fra 50 opptil 200 personer, perfekt for 
større arrangementer. 
• Leiepris: kr 3750,-
• For tidlig tilgang dagen før er prisen 

750 kr for reservasjon fra kl. 18:00.

Ungdomsrommet:
Ideelt for bursdagsfeiringer, utstyrt 
med biljardbord, spill og musikkan-
legg. Passer for selskaper med opptil 
30 gjester. 
• Leiepris: kr 1500,-

Kurs:
Menighetssalen og kirkestuen egner seg 
godt for møter og kurs på dagtid, med 
mulighet for catering fra Kaffebønnen. 
Lydanlegg og prosjektor kan leies.

Catering:
Vi er stolte av å samarbeide med 
Kaffebønnen (driftes av Butleren 
Catering), som tilbyr et variert utvalg 
av menyer tilpasset alle anledninger. 
Opplev en komplett servering under 
ditt arrangement! 

De leverer også catering til hele Oslo.

For bestilling, kontakt:
Drazen Bajcetic, Daglig Leder, 
Kaffebønnen | Butleren Catering: 
Telefon: 22 56 22 56 | Mobil: 967 08 
542 | E-post: post@butlerencatering.no

For booking av rom og mer informa-
sjon, ta gjerne kontakt med Cecilie 
Elde: Telefon: 23 62 94 10 | E-post: 
post.skoyen.oslo@kirken.no

Velkommen til Skøyen kirke! 
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ALLSANGKVELDER OG DÅP

GI EN GAVE 
til menighetens arbeid! 
Bruk kontonr. 7032.05.37906 
eller vipps til #518734 Skøyen kirke – gave.
Ønsker du å bli fast giver? Skann QR-koden.

I Skøyen kirke legger vi tilrette for mange typer fellesskap og 
søker å vise omsorg for hele mennesket gjennom alle livets 
faser. Alle er velkommen. Vi setter stor pris på en gave til 
menighetens arbeid. Du kan gi mellom 500 og 25 000 kroner 
årlig til frivillige organisasjoner og få skattefradrag.

Allsangkvelder 
i Skøyen kirke
En feiring av påske, vår og sommer

I vår inviterer Skøyen kirke til to stemningsfulle allsang-
kvelder, og vi håper mange vil ta del i disse samlingene.

Den første allsangkvelden er onsdag 23. april kl. 19. Temaet 
for kvelden er påsken, og vi feirer oppstandelsen med glade 
påskesalmer. Dette er en flott mulighet til å markere påsken 
litt på etterskudd for de som for eksempel har vært på hytta 
i påsken. Sangere fra Norwegian Gospel Voices vil lede oss 
gjennom kvelden som forsangere, og Harald Brendeford vil 
være konferansier.

Den andre allsangkvelden er torsdag 22. mai kl. 19. Denne 
gangen er temaet sanger om vår og sommer. Også her får 
vi hjelp av sangere fra Norwegian Gospel Voices som for-
sangere, mens Ingerid Østby Eknes vil være konferansier. 

Begge kvelder er alle etterpå invitert til hyggelig kveldsmat 
i Kaffebønnen. 

Vi gleder oss til å se dere og dele disse kveldene fylt med 
sang og glede!

Dåp i  
Skøyen kirke
Dåpen er et tegn på Guds kjærlighet til alle mennesker. 
Det er Guds ja til oss, som vi bare kan ta imot, uansett 
når i livet vi døpes. Dåpen er en feiring av livet og 
markerer en ny start og setter livet inn i en større sam-
menheng. Det handler om å høre til, hos Gud, i kirken, 
sammen med hverandre. Barn, unge og voksne er alle 
velkommen til dåp! Den som døpes blir medlem av 
Den norske kirke. 

Har du spørsmål knyttet til dåp eller spørsmål knyttet 
til tro og tvil, ta kontakt med oss. Vi er tilgjengelig for 
samtale. 

Vil du la barnet ditt bli døpt? Eller vil du bli 
døpt selv? 

De fleste døpes i gudstjenesten søndag kl 11. Men ønsker 
du et annet tidspunkt enn under hovedgudstjenesten, ta 
kontakt med oss! Sammen finner vi et tidspunkt! 

I Skøyen kirke kan du låne en hvit kjole eller kappe, 
eller du kan bli døpt i dine egne klær. Vi har kjole/
kapper i alle størrelser. 

Meld deg til dåp på: minkirkeside.no  
eller følg QR koden. 

Eller send oss en epost:  
post.skoyen.oslo@kirken.no
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Bydel Ullern

Stine Fritz
ny bydelsdirektør

Stine Fritz (50) er ansatt i en åremålsstilling på seks år som bydelsdirektør 
i Bydel Ullern. Den nye bydelsdirektøren kommer fra stilling som avdelings
direktør for Oppvekst, velferd og lokalsamfunn og kjenner bydelen godt.  Nå 
skal hun ta fatt på en av de største utfordringene hun har hatt, nemlig å 
 forklare både politikerne, administrasjonen samt innbyggerne hva som må til 
for å gi gode tilbud innenfor de økonomiske rammene som er gitt.

– Utrolig spennende, sier Stine Fritz om den nye jobben sin.

Ullern kultursenter
Velkommen til

- stedet for deg som er 60 +

Kultursenteret har som mål å være en sosial og åpen møteplass med et energisk, 
levende og varmt miljø. Ullern kultursenter er en del av Stoppestedet kulturhus, 
beliggende i hjertet av Lilleaker, men åpen for alle. Stoppestedet er et samlings
sted for seniorer, barn og ungdom. Vi har aktiviteter gjennom store deler av 
 døgnet, og ønsker alle velkommen til et hus fylt med kultur og glede!

KULTURFREDAGENE tilbyr konserter, 
teater, quiz og omvisninger på Oslos 
kulturinstitusjoner:
14.mars kl. 12.00: Til våren», 
 klaverkonsert med pianist Iskra 
 Mantcheva. Gratis inngang.  
21. mars kl. 12.00: Quiz! Kom 
 sammen med andre eller alene, vi 
 setter sammen lag. Gratis inngang. 
28. mars kl. 12.00: «Den nye verden». 
Markering av norsk utvandring til 
Amerika som er 200 år. Klaver og 
fløyte ved DUO98. Inngang kr. 50, 
11. april kl. 12.00: «Mormors gaver» 
Med fela som følgesvenn tar skuespill
er Thea Borring Lande oss med inn i 
vår store sangskatt. Inngang kr. 50,
25. april kl. 12.00: «Jazzkafé» med 
Roy Hellvin. Solokonsert nr. 50 på 
 Ullern  kultursenter! Gratis inngang.

VÅRE TILBUD:
MandagsStoppen er en møteplass for 
deg og bydelsadministrasjon, politikere 
eller andre samfunnsaktører:

7. april kr12.00: «Kan vi ha en by der 
eldre ikke kan bevege seg utendørs, og 
hva gjør vi når vi ikke finner parkerings
plasser og bena ikke er som de var?» 
ved byråd for miljø og samferdsel, 
Marit Kristina Vea. (Endring i forhold til 
 programmet.)

På ONSDAGSFOREDRAGENE inviteres du 
til å høre om  aktuelle og pennende tema: 
19. mars kl. 12.00: «Afghanistans 
 geopolitiske skjebne og Talibans nye makt
overtakelse» ved professor emirita ved 
Oslo MET, Elisabeth Eide. Inngang kr. 90,
26. mars kl. 12.00: «Werna 
 Gerhardsen» ved journalist og forfatter 
Sigrun Slapgard. Inngang kr. 90,
2. april kl. 12.00: «Utviklingen av 
klasseskiller i Norge og hvordan de arter 
seg» ved professor i sosiologi  
ved universitetet i Oslo, Magne  
Paalgard Flemmen. Inngang kr. 90,

Siste torsdag i måneden så viser vi FILM:  
27. mars kl. 13.15: «Jesus Christ 
 Superstar» (1973). Gratis inngang. 
24. april kl. 13.15: «The sound og 
 music» (1965). Gratis inngang. 
22. mai kl. 13.15: «Trost i taklampa» 
(1955). Gratis inngang. 
26. juni: «Kon Tikiekspedisjonen» 
(1950). Gratis inngang.
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Bydel Ullern

Dette semesteret har startet litt annerledes 
på grunn av byggearbeider på huset. Heldigvis 
er alle grupper nå i gang, og semesteret ser 
ut til å kunne fortsette mer eller mindre som 
normalt.

Det vil fortsatt kunne oppstå avlysninger og/eller endringer 
av grupper og arrangementer på kort varsel. Vi beklager for 
ulempene dette medfører og takker for deres tålmodighet så 
langt. 

Dersom du har spørsmål eller ønsker mer informasjon om 
 aktivi tets senteret kan du ta kontakt på epost:  
 aktivitetssenter@bun.oslo.kommune.no eller telefon: 905 76 348. 
Vi har åpent mandag – fredag fra kl. 09.00  15.30. Kafeen er 
åpen fra 09.45  14.30. (middagsservering 13.30  14.30). 

Nedenfor kan du lese litt om hva som skjer fremover. 
 F ullstendig oversikt finner du i vårt programblad som du kan 
hente hos oss eller lese på våre nettsider:  
www.oslo.kommune.no@skoyenaktivitetssenter 

Velkommen til 
Skøyen aktivitetssenter

 Digital veiledning
Stadig flere seniorer ønsker å lære mer om hvordan en 
bruker mobil, nettbrett og PC. Fredager kl. 10.00 har vi to 
ungdommer fra Ullern Kultursenter i praksis hos oss, som 
gjerne hjelper deg med det du måtte lure på. Kontakt oss 
på tlf. 905 76 348 for timebestilling. 

Påsken
Tradisjon tro inviterer vi til en hyggelig påskelunsj  torsdag 
10. April kl. 11.30. På menyen står en deilig påske
tallerken med dessert. 
Påmelding til tlf. 905 76 348 innen 3. april. 

Åpningstider påsken: 
mandag 14.april  onsdag 16.april: 
Åpent mellom 09.00  15.00, 
Skjærtorsdag  2. påskedag: stengt. 

Hjertelig velkommen til oss!
Du finner oss i Skøyen Terrasse 1

Dyrkeprosjektet på Skøyen aktivitetssenter fortsetter, og 5 
mars kl. 11.00 setter vi i gang med såing av årets tomater. 
Alle som er interessert i dyrking kan delta! I denne gruppa 
kan du komme og gå som du vil, du kan være med på deler av 
prosjektet eller bli med på moroa året rundt. Vi deler erfa
ringer, frø og planter. Gruppa er gratis.

Hyggekvelder
Nytt av året er hyggekvelder! Dette er sosiale kvelder hvor 
det arrangeres quiz, konserter og lignende. Kafeen holdes 
åpen for salg av kaffe/te og noe godt ved siden av. Det blir 
hyggekveld torsdag 6. april og 8. mai. Inngang er gratis. Vi 
håper å se deg der!

Så – prikle – plante (dyrke) 
-gruppe
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BYGG PÅ SKØYEN

Lehmkuhlfabrikken 
Det røde huset i Hovfaret som vi i dag ser som minilager har en spen-
nende industrihistorie. Det ble tegnet av Fritz Jordan og bygd i 1936 
for ingeniør Joakim Lehmkuhls verksted, som greide seg med en etasje 
i bygget. Resten ble leid ut til den lille Torsteds Tobakksfabrikk. Etter 
andre verdenskrig ekspanderte Lehmkuhl voldsomt, før det ble overtatt 
av EB og ABB på 1990-tallet. 

Av Dag Andreassen, historiker 

Ingeniør Joakim Lehmkuhl startet sitt 
ingeniørfirma i 1926. Denne rikmanns-
sønnen fra Bergen – faren var statsråd 
Lehmkuhl og onkelen het Christian 
Michelsen - satset på lisensproduksjon 
av skipsradiostasjoner og peileapparater, 
samt kjøle- og fryseutstyr som det ame-
rikanske Frigidaire. Alt dette var smart i 
en tid da skipsflåten skulle får moderne 
kommunikasjonsutstyr, og fryse- og 
kjøleskap var på vei inn i alle hjem. 

Lehmkuhl engasjerte seg ellers 
på denne tiden politisk ved å starte 
Fedrelandslaget, før han dro til USA 
og startet den kjente klokkefabrikken 
Timex. Han rakk også å få bygd den 
praktfulle Lehmkuhl-villaen på en tomt 
skilt ut fra svigerfamilien Butenschøns 
gods – Skøyen Hovedgård. Dagens 
adresse er Arnstein Arnebergs vei 
14. Veien er oppkalt etter arkitekten 
som tegnet denne villaen – foruten 

Elsero i samme vei, rådhusene i Oslo 
og Sandvika, Skaugum, og en rekke 
andre bygg.

Vekst etter andre verdenskrig
Etter andre verdenskrig vokste sel-
skapet både på radioteknologi, import 
og salg av en rekke nyvinninger fra 
krigen som radarsystemer, og hadde 
fortsatt husholdningsprodukter som 
kjøle- og fryseskap og vaskemaskiner, 
som det ble en voldsom etterspørsel 
etter i 1950-pg 60-årene. Fabrikken på 
Skøyen ble bygd ut i flere omganger, 
og en ny ble etablert i Halden.

Lehmkuhl Elektronikk blir ABB
Lehmkuhl Elektronikk, som ble skilt 
ut som eget selskap i 1978, omsatte 
i 1984 for over 200 mill. kroner og 
hadde over 200 ansatte, og var blant 
Norges største elektronikkselskaper. 

Det meste dreide seg om telekommu-
nikasjon, hvor blant annet nødsamband 
og tidlige mobiltelefoner ga solid vekst. 
Lehmkuhl hadde også spesialisert seg 
på krypteringssystemer, og samarbeidet 
med Elektrisk Bureau om leveranser til 
forsvarsindustrien.

I 1987 solgte Lehmkuhl-familien 
og hovedeieren Hafslund selskapet til 
Elektrisk Bureau (EB). I EB-systemet 
ble Lehmkuhl-selskapet integrert og 
redusert fra 250 ansatte til ca 80 pr. 
1989. Bygget på Skøyen ble raskt solgt 
videre for nesten like mye EB hadde 
kjøpt hele selskapet for.

Samtidig kjøpte svenske ABB seg 
opp i EB, og konsernet ble ytterligere 
omstrukturert. Fra 1991 het EB bare 
ABB, og de deler av virksomheten som 
stammet fra Lehmkuhl var spredd på 
EBs telekomdivisjoner, som ble over-
ført til Ericsson og delvis i NERA.

Radiotelefon produsert av Lehmkuhl på 
Skøyen (Foto: Norsk Teknisk Museum)

Fabrikken i 1950. Foto: Oslo Byarkiv / Widerøes Flyveselskap / Otto Hansen

Fabrikken på slutten av sin blå periode, 
da den var kontorbygg for EDB / Evry. 
Foto: Dag Andreassen
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KULTURKALENDER

Kulturkalender for Skøyen Kirke
APRIL 
Tirsdag 1.4
12:00 Formiddagstreff med tidebønn, lunsj og foredrag av 

Grete Framgarden: «Frivillighet i mange nyanser 
og virkeligheter»

Torsdag 17.4 Skjærtorsdag
19:00  Anna Carlsen, cello 

medvirker i pasjons-
gudstjenesten på 
skjærtorsdag. Anna 
er bl.a cellist i 
Barokkanerne og andre 
ulike barokkensembler 
i Norge. Hun er en erfa-
ren kammermusiker og 
solist, som ofte spiller i 
kirkelige sammenhenger

Søndag 20.4 Påskedag
11:00 Tenor i Operakoret, 

Trond Bjerkholt deltar 
i høymessen. Bjerkholt 
spiller også saksofon 
og vil bidra med dette 
i gudstjenesten.

Onsdag 23.4
19:00 Allsangkveld med påskesalmer, med forsangere 

fra koret Norwegian Gospel Voices.

Søndag 27.4 Stå Opp-gudstjeneste
11:00  Medvirkende: Dansere fra Step Studio og elever 

fra Mariannes musikkskole

MAI 
Søndag 4.5
11:00 Korpsgudstjeneste. Vi får besøk av elitekorpset 

Vestre Aker Musikkorps.

Tirsdag 6.5
12:00 Formiddagstreff med 

tidebønn, lunsj og 
foredrag av Kristian 
Bredby: «Sol, sommer 
og livsglede, et besøk 
i kunstnerkolonien i 
Skagen»

Torsdag 22.5
19:00 Allsangkveld, med forsangere fra koret Norwegian 

Gospel Voices.

JUNI 
Tirsdag 3.6
12:00 Sommeravsluttning på formiddagstreff, for mer 

informasjon se nettsiden. 

Søndag 15.6
19:00 Sommersalmer og 

folkemusikk. En som-
mergudstjeneste. Vi 
får besøk av Sindre 
Tronrud, som har gjort 
det stort på den norske 
folkemusikkscenen. Han 
er student på Norges 
Musikkhøgskole, der 
han trakterer både har-
dingfele og fele.
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Harald Holberg Jr, Terje Stærfelt, Signe Andrea 
Tronrud, Øyvind Strøm, Toril Jandar, Hanne 
Holm Krogh, Jon Thoresen, Ivar Wessel, Turid 
Robertsen, Immi Strøm, Gerd Kristianna Vilno, 
Ståle Øvergaard, Hilde Bjørg Ingebrigtsen, 
Inger Gyland, Olaf Asbjørn Dillingøen, Per Tore 
Jensen Lund, Signe Walseth, Ragna Elisabeth 
Nergaard, Anne Sofie Tolfsby, Kari Klafstad 
Helle, Astrid Løen, Gunnar Grette, Villa Wahl 
Stranger, Arild Edholm, Jon Christophersen, 
Målfrid Thornes, Bernt Kvarstein, Thorvald 
Hjorth, Kari Anne Ruud.

Eva Flinder, Roald Botne Quinsgaard, Olivia 
Hermanseter-Elvenes, Ane Garfjeld-Kvile, Amund 
Manheim Lindstad, Filip Mørk-Hagen, Sophie Heiberg-
Andersen, Tora Stormdal, Gustav Skoie Dahl, Ada 
Elisabeth Lauraeus-Plaian, Mattis Omdal Abrahamsen, 
Julie von Krogh Heier, Mari Guren Straume, Magne Lium 
Hjorth, Alba Linea Ørbeck-Nilssen, Alexander Skram 
Larsen, Sverre Willumsen Dalene, Emil August Pytte, 
Tobias Amin Moadel Mojdehi, Oliver Kordahl Fidje, 
Penelope Kayiambakis Cappelen, Elena Kolobekken 
Hysing, Vilde Kristine Harkinn Simensen, Ingrid Slaatta-
Loly, Georg Mackrill, Emilie Aursnes Bartlett.

DØDE 01.10.2024 – 
28.02.2025

01.10.2024 – 
28.02.2025

DØPTE

SKØYEN 
MENIGHET

Velkommen innom kontoret:
Besøksadresse: Skøyenveien 43, 0375 Oslo 
(inngang til kontorene fra Guldbergsvei)
Kontortid: tirsdag til fredag kl. 10.00-14:00

Kontaktinformasjon
For utleie av lokaler i Skøyen kirke eller andre 
spørsmål: Ring 23 62 94 10 eller send e-post: 
post.skoyen.oslo@kirken.no

Personer i Skøyen menighet

Cecilie Elde
Menighetsmedarbeider
23 62 94 23
ce425@kirken.no

Risam Samuel 
Semereab
Ungdomsarbeider
rs829@kirken.no

Michaela Holen 
Bjørndal
Sokneprest
mb894@kirken.no

Marianne 
Reidarsdatter Eriksen
Kantor
me926@kirken.no

Einar Riddervold
Leder av menighetsrådet

John Dahl Lohne
Daglig leder
jl533@kirken.no

Jon Aalborg
Seniorprest
ja345@kirken.no

Ingvild Maria 
Tømmerbakk
Menighetspedagog
it269@kirken.no

Ingerid Elise  
Østbye Eknes
Representant i Kirkelig 
fellesråd i Oslo
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KALENDER 
April
Tirsdag 1.4 11:00 Babysang

12:00 Formiddagstreff med tidebønn, lunsj 
og foredrag

Torsdag 3.4 16:30 Supertorsdag med middag, sang og 
lek!

Søndag 6.4 11:00 Fasteaksjonsgudstjeneste med 
konfirmanter ved Michaela Bjørndal 
og Marianne Eriksen

Mandag 7.4 18:00 Tweensklubb
Tirsdag 8.4 11:00 Babysang
Søndag 13.4 
Palmesøndag

11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg

Mandag 14.4 17:00 Sorggruppe
UKE 16  PÅSKEFERIE
Torsdag 17.4 
Skjærtorsdag

19:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg og 
Marianne Eriksen

Fredag 18.4 
Langfredag

11:00 Gudstjeneste ved Michaela Bjørndal 
og Marianne Eriksen

Søndag 
20.4 Første 
påskedag

11:00 Gudstjeneste ved Michaela Bjørndal 
og Marianne Eriksen

Mandag 21.4  
Andre 
påskedag

19:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg

Tirsdag 22.4 11:00 Babysang
Torsdag 24.4 16:30 Supertorsdag med middag, sang og 

lek!
Fredag 25.4 15:00 Stå opp-helg for 9- og 10-åringer 

(ferdig kl. 18:00)
Søndag 27.4 09:30 Frokost for Stå opp-gjengen

11:00 Stå opp-gudstjeneste ved Michaela 
Bjørndal, Ingvild Tømmerbakk og 
Marianne Eriksen

12:00 Menighetens årsmøte

Mai
Søndag 4.5 11:00 Korpsgudstjeneste ved Jon Aalborg 

og Marianne Eriksen
Tirsdag 6.5 11:00 Babysang

12:00 Formiddagstreff med tidebønn, lunsj 
og foredrag

Torsdag 8.5 16:30 Supertorsdag med middag, sang og 
lek!

Søndag 11.5 19:00 Gudstjeneste ved prost Elisabet 
Yrwing Guthus og Marianne 
Eriksen

Mandag 12.5 18:00 Tweensklubb
Tirsdag 13.5 11:00 Babysang

16:30 Dugnad
Søndag 18.5 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg og 

Sondre Ringsevjen

Mandag 19.5 17:00 Sorggruppe
Tirsdag 20.5 11:00 Babysang
Torsdag 22.5 16:30 Supertorsdag med middag, sang og 

lek!
Søndag 25.5 11:00 Gudstjeneste ved Michaela Bjørndal 

og Marianne Eriksen
Mandag 26.5 18:00 Tweensklubb
Tirsdag 27.5 11:00 Babysang

Juni
Søndag 1.6 
Skaperverkets 
dag

11:00 Gudstjeneste for 7-åringer ved Jon 
Aalborg, Ingvild Tømmerbakk og 
Marianne Eriksen

Tirsdag 3.6 11:00 Babysang
Torsdag 5.6 16:30 Supertorsdag med middag, sang og 

lek!
Søndag 8.6  
Første 
pinsedag

11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg og 
Sondre Ringsevjen

Tirsdag 10.6 11:00 Babysang
Søndag 15.6 19:00 Kveldsgudstjeneste med sommer-

salmer ved Michaela Bjørndal og 
Marianne Eriksen

Mandag 16.6 17:00 Sorggruppe
Tirsdag 17.6 11:00 Babysang
Søndag 22.6 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg og 

Marianne Eriksen
Tirsdag 24.6 11:00 Babysang
Søndag 29.6 11:00 Gudstjeneste ved Jon Aalborg og 

Marianne Eriksen

Juli
Søndag 6.7 11:00 Fellesgudstjeneste i Ullern kirke
Søndag 13.7 11:00 Fellesgudstjeneste i Ullern kirke
Søndag 20.7 11:00 Fellesgudstjeneste i Ullern kirke
Søndag 27.7 11:00 Fellesgudstjeneste i Ullern kirke

August
Søndag 3.8 11:00 Gudstjeneste i Skøyen kirke ved Jon 

Aalborg og Marianne Eriksen
Søndag 10.8 11:00 Gudstjeneste i Skøyen kirke ved Jon 

Aalborg
Søndag 17.8 11:00 Gudstjeneste i Skøyen kirke
Mandag 18.8 10:00 Skolestartmarkering for førsteklas-

singer (drop-in fram til kl. 15:00)
Tirsdag 19.8 11:00 Babysang
Søndag 24.8 11:00 Gudstjeneste i Skøyen kirke
Tirsdag 26.8 11:00 Babysang
Søndag 31.8 19:00 Samtalegudstjeneste med konfir-

manter i Skøyen kirke ved Michaela 
Bjørndal, Ingvild Tømmerbakk, 
Risam Tekie. 
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EIE eiendomsmegling

EIE Røa, Skøyen & Ullern,
din lokalmegler i snart 30 år

Skal du selge eller kjøpe bolig?
Ta kontakt for Premium rådgivning

Truls A. Tansø
48 95 44 44
tat@eie.no

Nicolay Ulvin
47 35 58 78
nu@eie.no

Lise Borgen
47 35 58 78
lb@eie.no

Vegar Giæver
48 12 35 17
vg@eie.no

Johan Alfredsson
98 23 41 70
ja@eie.no

Petter A.P. Jordbakke
92 20 04 88

pj@eie.no

Henrik Munkvold
90 66 91 67
hmu@eie.no

Kine Grimsmo
93 83 39 35
kcg@eie.no

Synnøve Nyhagen
92 06 54 82
sn@eie.no

Andreas F. Loeng
97 63 09 36
alo@eie.no

Morten Fuglem
47 25 69 00
mf@eie.no

Ida L. Pedersen
41 30 73 89
ilp@eie.no

Emma K. Uhrberg
90 51 94 40
eku@eie.no

Jacob Lugg
95 97 91 92

jacob.lugg@eie.no

Simen Hamre Liberg
94 80 55 54
shl@eie.no

Ingrid Løvberg
95 97 96 09

il@eie.no

Danial Raki
97 91 26 57
dra@eie.no
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